
    سید حسن نصراالله، نماد پیروزی است/ارادت سید حسن نصراالله به امام و رهبری

  

مدرس آکادمی ژئوپلیتیک پاریس سید حسن نصراالله را یکی از بهترین شاگردان امام خمینی (ره) و رهبر

انقلاب اسلامی امام سید علی خامنهای (حفظه االله) خواند که در تمامی سخنرانیهایش خود را ملزم می

دانست که وفاداری خود را به آنها اظهار کند.

به گزارش خبرگزاری تقریب، عماد حمرونی، مدرس آکادمی ژئوپلیتیک پاریس در وبینار بینالمللی"شهید

سید حسن نصرالله؛ حبل الوحدة، جبل المقاومة" که امروز (سهشنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب

اسلامی برگزار شد، تصریح کرد: شهید بزرگ "سید حسن نصر االله" زندگیاش را در راه اسلام، در راه امام،

در راه قدس، در راه آزادی فلسطین و همچنین در راه آزادی تمامی ملتهای مسلمان فدا کرد.

وی با بیان این که سید حسن نصراالله مانند یک مسلمان و یک انسان معتقد در راستای سیره پیامبر(ص) و

امام خمینی (ره) زندگی میکرد، اظهار داشت: او یکی از بزرگترین رهبران عصر ما در مبارزه با

امپریالیسم آمریکائی و صهیونیسم جهانی بود.



این استاد دانشگاه فرانسوی، سید حسن نصراالله را یکی از بهترین شاگردان امام خمینی (ره)  و بهویژه

یکی از بهترین شاگردان رهبر انقلاب اسلامی امام سید علی خامنهای (حفظه االله) خواند که در تمامی

سخنرانیهایش خود را ملزم می دانست که وفاداری خود به امام (خمینی ره) و خدمتگزاری اش را به امام

خامنهای به عنوان رهبر معنوی و سیاسی اظهار کند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: خدا خواست که سید حسن نصراالله با شهید بزرگ "سید عباس موسوی" که

یکی از پایه گذاران نهضت مقاوت اسلامی لبنان بود، آشنا شود. او پدر معنوی سید حسن نصراالله بود. آنها

تصمیم گرفتند به لبنان بازگردند. در ابتدا فکر میکردند که به ایران بروند ولی خدا می خواست که

به لبنان برگردند.

حمرونی با اشاره به اشغال لبنان توسط صهیونسیتها در سال 1982 بیان داشت: اینجا نقطه شروع بود که

چند ماه قبل ار پیروزی انقلاب اسلامی رخ داده بود. 

حزباالله نهضت مبارزه با امپریالیسم آمریکائی است

وی توضیح داد: حزباالله یک نهضت ساده لبنانی و تنها یک نهضت شیعی نیست، بلکه یک نهضت اسلامی مقاومت

است. حزباالله یک نهضت مبارزه با امپریالیسم آمریکائی است.

این اندیشمند فرانسوی در بخش دیگری از سخنان خود سید حسن نصر االله را به عنوان یک رهبر

ضدامپریالیستی و الگویی برای تمامی مردان و زنان آزاده در جهان تبدیل توصیف کرد و گفت:  به همین

دلیل همه در شهادت سید حسن نصراالله گریان شدند. نه  تنها لبنانیها، عربها، مسلمانان یا شیعیان،

بلکه در همه جای دنیا در آمریکای لاتین، در اروپا، در آفریقا و در آسیا افراد زیادی از این شهادت

ناراحت شدند. چون همگی سید حسن نصراالله را فردی می دانستند که با آمریکا، شیطان بزرگ و صهیونیسم

مبارزه کرد.

وی با بیان این که سید حسن نصراالله در تمامی سخنرانیهایش اصرار داشت که ماهیت نهضت مقاومت یعنی

ماهیت مسلمانی، اسلامی و قرآنی را توضیح دهد، گفت: او میدانست چگونه یک جنبش قدرتمند را بسازد.

قدرتمند نه تنها به لحاظ نظامی بلکه از نظر فرهنگی و اجتماعی. او می دانست چگونه یک جامعه اسلامی

را در میان مردم لبنان و همچنین در منطقه بسازد.

عماد حمرونی با اشاره به نقش سید حسن نصر االله در تقویت وحدت اسلامی و وحدت دنیای اسلام که راه امام



خمینی(ره) و امام خامنهای(حفظهاالله) است، تاکیدکرد: او زندگی اش را صرف اتحاد مسلمانان و آزادی

مسجدالاقصی کرد.

وی ادامه داد: بعد از آغاز طوفان الاقصی در غزه، سید حسن نصراالله تصمیم گرفت از مقاومت فلسطین حمایت

کند. او از تمامی محور مقاومت، از تهران تا صنعا، خواست تا از مقاوت فلسطین حمایت کنند.

این استاد فرانسوی افزود: او در طی یک سال  نزدیک به 700 شهید، تقدیم آرمان فلسطین کرد و چندی

پیش خود به شهادت رسید، چون میخواست نشان دهد که اتحاد و همبستگی در میان همه نیروهای مقاومت

برای آزادی فلسطین وجود دارد.

سید حسن نصراالله، یک عالم دینی بود که میدانست چگونه با برادر خود شهید حاج قاسم سلیمانی و شهیدان

بزرگ دیگری از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در ایران و همچنین با افرادی شجاعی از عراق، سوریه و

فلسطین، محور مقاومت را بسازد. حالا سید حسن نصراالله، نماد پیروزی است و مقابل دشمن صهیونیستی و

امپریالیسم آمریکائی پیروز است.
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